

V.K. Holding, Esbjerg ApS
Amager Strandvej 142C 2.th, 2300 København S

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 19 37 81 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

Vagn Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.K. Holding, Esbjerg ApS Amager Strandvej 142C 2.th 2300 København S
	CVR-nr.: 19 37 81 79
	Stiftet: 17. juni 1996
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	27. regnskabsår
Direktion	Vagn Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	VK Byg Tarp ApS, København S
Kapitalinteresse	Nørregade 23, Bramming ApS, Bramming ABKR Invest GmbH, Berlin K.A.R.B Invest ApS, Odense Samariterstr. 3 Berlin ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.445.520 kr. mod -338.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-50.138	-39.821
1 Personaleomkostninger	-287.558	-125.179
Driftsresultat	-337.696	-165.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.474	151.686
Indtægter af kapitalinteresser	1.979.916	583.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.902	209.498
Andre finansielle indtægter	93.729	160.013
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-126.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-481.810	-1.583.897
Resultat før skat	1.337.515	-770.939
Skat af årets resultat	108.005	432.198
Årets resultat	1.445.520	-338.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	564.669	3.035.025
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	280.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.973.766
Disponeret i alt	1.445.520	-338.741

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.679.603	7.603.129
4	Kapitalinteresser	1.227.929	739.734
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.615.657	1.055.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.523.189</u>	<u>9.397.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.523.189</u>	<u>9.397.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.668	39.568
	Udsudte skatteaktiver	403.000	321.000
	Tilgodehavende selskabsskat	287.095	130.382
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.048	44.198
	Tilgodehavender i alt	<u>1.126.811</u>	<u>535.148</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.715.482</u>	<u>23.543.921</u>
	Værdipapirer i alt	<u>21.715.482</u>	<u>23.543.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>601.755</u>	<u>641.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.444.048</u>	<u>24.720.571</u>
	Aktiver i alt	<u>34.967.237</u>	<u>34.118.534</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.696.092	7.131.423
7	Overført resultat	26.437.979	26.157.128
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>34.934.071</u>	<u>34.088.551</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.366	19.366
	Anden gæld	13.800	10.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.166</u>	<u>29.983</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.166</u>	<u>29.983</u>
	Passiver i alt	<u>34.967.237</u>	<u>34.118.534</u>
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	283.264	123.032
Andre omkostninger til social sikring	4.294	2.147
	<u>287.558</u>	<u>125.179</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	481.810	1.583.897
	<u>481.810</u>	<u>1.583.897</u>
 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	80.000	580.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 Opskrivninger primo	7.523.129	2.671.524
Årets resultat	76.474	151.686
Årets tilbageførsler på afgang	0	399.919
Tilskud	0	4.300.000
Opskrivninger ultimo	<u>7.599.603</u>	<u>7.523.129</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.679.603</u>	<u>7.603.129</u>
 Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VK Byg Tarp ApS	København S	100 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	1.131.440	1.131.440
Kostpris ultimo	1.131.440	1.131.440
Opskrivninger primo	-391.706	1.424.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.988.195	583.420
Udbytte	-1.500.000	-2.400.000
Opskrivninger ultimo	96.489	-391.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.227.929	739.734
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørregade 23, Bramming ApS	Bramming	50 %
ABKR Invest GmbH	Berlin	30 %
K.A.R.B Invest ApS	Odense	30 %
Samariterstr. 3 Berlin ApS	Odense	30 %
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	1.055.100	1.625.100
Tilgang i årets løb	1.560.557	30.000
Afgang i årets løb	0	-600.000
Kostpris ultimo	2.615.657	1.055.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.615.657	1.055.100
Der specificeres således:		
Nørregade 23, Bramming ApS	320.057	259.500
K.A.R.B. Invest ApS	2.295.600	795.600
	2.615.657	1.055.100
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.157.128	30.130.894
Årets overførte resultat	<u>280.851</u>	<u>-3.973.766</u>
	<u>26.437.979</u>	<u>26.157.128</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	500.000
Udbetalt udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerautation for datterselskabs og kapitalinteressers bankengagement.

Herudover har selskabet stillet kaution overfor Totalkredit for datterselskabs priorietslån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Vagn Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Kristensen

Direktør

ID: c633e998-4400-4a93-96f2-a5e89158ce26

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2023 kl.: 08:43:08

Underskrevet med MitID



Vagn Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Kristensen

Dirigent

ID: c633e998-4400-4a93-96f2-a5e89158ce26

Tidspunkt for underskrift: 13-09-2023 kl.: 08:43:08

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Revisor

ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-09-2023 kl.: 08:25:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c05dcfHHxwJ250797301

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.